KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Beapo metann 201. ¢ KpbILLKOK 1 0OpyyeMm, C
MNOKPbITUEM BHYTPK 6enbiin, apT. BMo 206 ¢

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

BepxHuit anametp
JnameTp ocHoBaHuA
Konuyecteo B 40 ft HQ
KonuuecTtso B eBpodype 82 m3
KonuyecTtso B cTOnke
Matepuan

LLTpnxKoa

o

HassaHue

Liset

Obbem, NUTp

Bec

NoKpbITUEM (B)

J——

| -

!

Ja

Ja

286

273

370

286

286

260

4752

7722

27

YECTb NaKMpoBaHHas
2000003281312
258563

Beapo metann 201. ¢ KpbILKOM U 0BpyyYeM, C NOKPbITUEM BHYTPU

6enbli
20
1.42



Llena - 663.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Ведро металл 20л. с крышкой и обручем, с покрытием внутри белый, арт. ВМо 20б с покрытием (Б)

