

Коммерческое предложение

Ведро металл 20л. с крышкой и обручем, с покрытием внутри белый, арт. ВМо 20б с покрытием (Б)



Длина (мм)	286
Ширина (мм)	273
Высота (мм)	370
Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Диаметр	286
Верхний диаметр	286
Диаметр основания	260
Количество в 40 ft HQ	4752
Количество в еврофуре 82 м3	7722
Количество в стопке	28
Материал	жесть лакированная
ШтрихКод	2000003281312
Цвет	белый
Объем, л	20
Ид	258563
Название	Ведро металл 20л. с крышкой и обручем, с покрытием внутри
Количество на паллете	308

Цена с НДС - 663.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд